CARLOS ALBERTO CAPELETTI, Prefeito Municipal de Tapurah, Estado de Mato Grosso, no uso de
atribuições legais, especialmente a Lei 1587/2024, e em consonância com a Lei 4320/64.

D E C R E T A: 
 

           Art. 1º - Fica aberto no Orçamento da Prefeitura Municipal de Tapurah-MT, CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR, no montante de  165.000,00 (Cento e sessenta e cinco mil reais), nas dotações orçamentárias a
seguir:

 
02 GABINETE DO PREFEITO

003.04.122.0247.20112 MANTER AS ATIVIDADES DA PROCURADORIA DO MUNICÍPIO
Cód. Reduzido 768

70.000,003390910000 SENTENÇAS JUDICIAIS
SUBTOTAL 70.000,00

08 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE